Notice is hereby given that on Thursday the 01st day of June,

2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cnr Edith
Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy of: ““ Une
portion de terrain de la contenance de DEUX CENT TRENTE
DEUX METRES CARRES (232 M²), située au quartier du Flacq,
lieudit Bel Air et bornée d’après un rapport avec plan figuratif y
joint dresse par Monsieur NG TONG NG WAH, arpenteur jure, en
date du 15/06/2004, enregistré au Reg. LS 52 No 4914, comme
suit :- (PIN NUMBER : 1401070212).

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 8th day of June,

2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr
Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une
portion de terrain de la contenance de QUATRE CENT VINGT
DEUX (422 M²), étant le Lot No. 32, située au quartier des
Pamplemousses lieudit Bois Pignolet et bornée d’après un rapport
d’arpentage avec plan figuratif y joint dressé par M. Zahur Ahmad
Khuram Beegun, arpenteur juré, le 12/01/2004, enregistré au
Reg :- L.S 51/2796, comme suit :- (PIN Number :- 1214170142)

[...]

portion de terrain de la contenance de CINQUANTE CINQ
TOISES (55 TS) soit environ DEUX CENT HUIT  METRES
CARRES ET QUATRE-VINGT TREIZE CENTIEMES (208.93 M²)
située au Port Louis lieudit « Cassis No. 10 Route Menagerie »
d’après titre, a été trouvée après mesurage être de la contenance
réelle de CENT SOIXANTE ET ONZE METRES CARRES (171
M²), portant le (PIN Number :- 1111180049), ainsi que l’atteste un
certificat émis par le Ministère du logement et des terres en date
du 11/12/2019, appartenant à Monsieur Abdoollah Ahmed
Nuckcheddy, suivant le titre transcrit au Volume TV 8047/2 en